

Datum: 12.3.2024

**MŽT Stavitelství a.s.**

Suderova 2024/8, Mariánské Hory

709 00 Ostrava

IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednááme opravu střešní krytiny, výměnu žlabů a svodů na budově Vlárský Průmysk.

**Zakázka / objekt RE:** E216H2Z21ZPZ

**Dohodnutá cena:** 77 590,41 Kč (bez DPH)

**Termín:** duben 2024

**Jedná se o činnost v režimu OUA:** P24635230004

Příloha:

Nabídkový list č. 074/2024  
Foto

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

## Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava

číslo **074-2024**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A

B

C

<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E211H2Z21ZPZ

Škodní událost ANO/NE

**NE**

Název objektu:

Inventurní číslo, číslo SAP:

**Vlářský průsmyk - výpravní budova č.p.5**

**IC6000383618**

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

**49.0331939N, 18.0532369E**

**Oprava střešní krytiny, svodů a žlabů**

odstranění mechu ze střešní krytiny přístřešku u budovy směrem k nástupišti, vyčištění žlabů a svodů včetně geigrů, výměna střešních svodů a žlabů za nové v provedení pozink, nátěr střešních háků, oprava střešní krytiny, odstranění venkovní výlevky a zaslepení vodovodní baterie. Demontáž dvou kusů nápisů označení stanice.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: duben 2024

Příloha: fotografie

Vzdálenost v KM

**0**

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	<b>11.03.2024</b>	
--	-------------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob:

--	--	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	<b>11.03.2024 v 6:35</b>
--	--------------------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

<b>12.03.2024</b>	<b>11.03.2024</b>
-------------------	-------------------

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

**Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce**

--	--

## NABÍDKOVÝ LIST

<b>Číslo zakázky</b>	074-2024		
<b>Název majetku</b>	Vlářský průmysk - výpravní budova č.p.5	<b>inventární číslo</b>	IC6000383618
zahájení prací	20.03.2024	ukončení prací	30.04.2024

**popis prací**

**Požadavek - Oprava střešní krytiny, svodů a žlabů:**

Odstranění mechu ze střešní krytiny přístřešku u budovy směrem k nástupišti, vyčištění žlabů a svodů včetně geigrů, výměna střešních svodů a žlabů za nové v provedení pozink, nátěr střešních háků, oprava střešní krytiny, odstranění venkovní výlevky a zaslepení vodovodní baterie. Demontáž dvou kusů nápisů označení stanice.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

**Termín ukončení prací:** duben 2024

**Příloha:** foto

**SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ**

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	<b>Základní rozpočtové náklady</b>					
	HSV					
	PSV					
	viz položkový rozpočet					
	<b>SOUČET ZRN</b>					
	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
	VRN					
	viz položkový rozpočet					
	<b>SOUČET VRN</b>					
	<b>SOUČET ZRN + VRN</b>					
	<b>PRIRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ</b>		<b>0,93</b>	139		
	<b>Cena za zakázku celkem</b>				<b>77 590,41</b>	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 074

**Stavba:** 074 Vlárský průmysk - výpravní budova č.p.5

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

## Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
-------------------	----------	------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 074

**Stavba:** 074 Vlárský průmysk - výpravní budova č.p.5

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

01 oprava střešní krytiny, svodů a žlabů  
02 VRN

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

074 Vlárský průsmyk - výpravní budova č.p.5

Objekt:

**01 - oprava střešní krytiny, svodů a žlabů**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	926931362	Odstranění staniční tabule na zdi	kus	2,000		
2	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000		
3	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití	kus	3,000		
4	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000		
5	K	952902511	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých střech budov	m2	30,000		
6	K	976082131	Vybourání konzol ze zdva cihelného	kus	2,000		
D	997		Přesun sutě				
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,397		
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,985		
VV			0,397*5 'Přepočtené koeficientem množství		1,985		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,397		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,183		
VV			0,397*139 'Přepočtené koeficientem množství		55,183		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,397		
12	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,397		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
13	K	721910942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	6,000		
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
14	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	1,000		
15	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000		
16	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	2,295		
17	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	2,295		
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				
18	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000		
19	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000		
20	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000		
21	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	%	2,816		
22	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	2,816		
D	764		Konstrukce klempířské				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	60,000		
24	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	42,000		
25	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	60,000		
26	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz plechu 330/100 mm	kus	6,000		
27	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	42,000		
28	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	596,172		
29	K	998764319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	596,172		

D 765 Krytina skládaná

30	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	1,000		
31	K	765113011	Krytina keramická drážková velkoformátová (do 12 ks/m2) rezná sklonu do 30° na sucho	m2	1,000		
32	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické drážkové za sklon přes 30° do 40°	m2	1,000		
33	K	998765311	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	%	11,780		
34	K	998765319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	11,780		

D 783 Dokončovací práce - nátěry

35	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,960		
36	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4,960		
37	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	4,960		
38	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,960		
	VV		háky				
	VV		62*1*0,08			4,960	
39	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,960		
40	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,960		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 074 Vlárský průsmyk - výpravní budova č.p.5

Objekt: **02 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod		2,000	
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod		1,000	

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor		1,000	
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny		3,000	
5	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - úklid	soubor		1,000	



## HARMONOGRAM

<b>Číslo zakázky</b>	074-2024		
<b>Název majetku</b>	Vlářský průsmyk - výpravní budova č.p.5	<b>inventární číslo</b>	IC6000383618
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	max. do 30.04.2024

### popis prací

#### **Požadavek - Oprava střešní krytiny, svodů a žlabů:**

Objednání materiálu k realizaci  
Odstranění mechu, vyčištění žlabů a svodů a geigrů  
Nátěr střešních háků  
Výměna střešních svodů a žlabů  
Oprava střešní krytiny  
Odstranění výlevky a zaslepení vodovodní baterie  
Demontáž dvou kusů nápisů označení stanice

### termín

do 7 dnů od obdržení objednávky  
do 9 dnů od obdržení objednávky  
do 10 dnů od obdržení objednávky  
do 13 dnů od obdržení objednávky  
do 14 dnů od obdržení objednávky  
do 15 dnů od obdržení objednávky  
do 15 dnů od obdržení objednávky



**výměna střešních svodů a žlabů**





Vlářský Průsmyk





5

**demontáž**